UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          (((                                             ((((((((((((
 Số:        /UBND–NĐ                               Quy Nhơn, ngày       tháng    năm 2009
	V/v Công ty cổ phần Phú Thành Vinh xin thuê đất lắp đặt bảng quảng cáo.

                                     Kính gửi:
                                                     - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                     - Sở Văn hoá thể thao và du lịch;

                                                     - Công ty cổ phần Phú Thành Vinh.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 2198/TTr-STNMT ngày 11/11/2009 về việc thu hồi đất và cho Công ty cổ phần Phú Thành Vinh thuê đất để lắp đặt bảng quảng cáo, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Hồ Quốc Dũng có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường làm việc thống nhất với Sở Văn hoá thể thao và du lịch về việc lắp đặt bảng quảng cáo như nêu trên.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, thông báo đến Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện./.
                                                                                       TL. CHỦ TỊCH

                                                                              KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
                                                                                     PHÓ VĂN PHÒNG

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT Hồ Quốc Dũng;
- Lưu: VT, K4(T6b);
                                                                                        Nguyễn Đức Thi